
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
MERAS

POTVARKIS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO

VALDYBOS SUDARYMO

2023 m. spalio 20 d. Nr. M-655
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir
27 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 9 straipsnio 5 dalies
5 punktu, 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir 8 dalimi, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m.
liepos 27 d. sprendimo Nr. T2-209 „Dėl pavedimo savivaldybės merui“ 1 punktu, Viešosios įstaigos
Klaipėdos turizmo informacijos centro įstatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės mero
2023 m. rugpjūčio 8 d. potvarkiu Nr. M-390 „Dėl Viešosios įstaigos Klaipėdos turizmo ir kultūros
informacijos centro įstatų patvirtinimo“, 53 ir 54 punktais ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.66 straipsnio 3 dalimi:

1. S u d a r a u 4 metams viešosios įstaigos Klaipėdos turizmo informacijos centro valdybą
iš 5 narių:

Kristina Gontier – VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos Komunikacijos ir
rinkodaros skyriaus tarptautinių ryšių ir protokolo vadovė;

Jūratė Sokolova – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros
grupės vadovė;

Lina Šukytė-Korsakė – Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė;
Sandra Tamašauskienė – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja;
Ričardas Zulcas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas.
2. Į p a r e i g o j u viešosios įstaigos Klaipėdos turizmo informacijos centro vadovą

Juridinių asmenų registrui pateikti prašymą įregistruoti įstaigos valdybos sudėties pakeitimus, kitus
reikalingus dokumentus bei atlikti visus veiksmus, kad įstaigos valdybos sudėties pakeitimai būtų
įregistruoti Juridinių asmenų registre.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2022 m. lapkričio 9 d. įsakymą Nr. AD1-1375 „Dėl viešosios įstaigos Klaipėdos
turizmo informacijos centro valdybos sudarymo“.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus


